
 

２０２３年３月１３日 

同志社大学体育会各部 OBOG会 

ゴルフ世話役 各位 

同志社スポーツユニオン 

会   長 藤原 卓也 

理 事 長 佐野 聡伸 

事業委員長 平岡 成介 

 

第５６回同志社スポーツユニオンゴルフ大会開催について（ご案内） 

 

謹啓 春暖の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の標記ゴルフ大会を下記の要領により開催致します。 

本年度は政府が５月よりコロナウイルスの感染症法上の類形を５類に引き下げる方針であることも

あり、コロナ禍以前のように表彰式も開催させて頂く予定です。 

貴部 OB・OGの皆様お誘い合わせのうえ、久しぶりの交流の場としてご参加を賜りますようご案

内申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日  時  ５月２０日（土曜日）  ７時４０分集合（７時より受付開始） 

      ＊受付終了後、パッティング練習場横にご参集下さい。 

      ＊開会式  ７時５０分 

      ＊スタート ８時００分～ 

 

２．場  所  亀岡カントリークラブ ℡ ０７７１－２７－２３２６ 

      〒６２１－０１０２ 亀岡市東別当院町神原 

 

３．参 加 費  ５，０００円（賞品代、発送費等として・当日朝、受付で徴収させて頂きます。） 

      ＊当日経費は、別途各自でご精算ください。 

      ビジター料金概算 セルフプレー １３，５００円（昼食付） 

キャデー付き １８，０００円（昼食付） 

 

４．申込要領  各部代表者（貴殿）にて、同封の申込書に必要事項をご記入の上、４月２４日(月) 

までに、同志社スポーツユニオン事務局宛に FAX 又はメールにてお送り下さい。 

先着１００名様にて、締め切らせて頂きます。 

 

５．競技方法  基本的にはセルフプレーでのご案内となります。キャディー付をご希望の場合は 

申込書にてお申し込みください。 



 

①団体戦 １チーム３～５名、ベスト３名のネット合計 

      ②個人戦 １８ホール ストロークプレー 

      ＊ダブルペリア方式 

      ＊組合せ、スタート順等は、締切り後改めてご案内致します 

 

６．表  彰  ラウンド終了後、クラブハウスにて懇親パーティーを兼ねて表彰式を開催致 

します。ただし、今後の状況次第では表彰式を行わないもしくは短縮形式の 

可能性もございますこと、ご了承ください。 

      ＊団体戦（優勝 準優勝 第３位） ＊個人戦（優勝～第１０位 とび賞） 

      ＊ベストグロス賞 ニアピン賞 ドラコン賞 など 

      多数賞品ご用意いたします！ 

 

７．注  意  ①申込後、参加者の取り消し、変更がある場合は、その都度事務局へご連絡 

下さい。キャンセルの場合、キャンセル料が発生する可能性がございますので、 

出来るだけ代理をお立て頂けますよう、ご協力お願い致します。 

      ③参加者各位へ上記要領の周知徹底をお願い致します。 

 

８．連 絡 先  同志社スポーツユニオン事務局（山崎） 

      TEL：０７７４－６５－７４１８ FAX：０７７４－６５－７４１６  

E-mail：jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp 

当日連絡先：同志社スポーツユニオン副理事長・事業委員長 平岡成介 

                 携帯 ０８０－３８２２－２９２５ 

mailto:jt-1spor@mail.doshisha.ac.jp

